Gib ihm o Herr! die ewige Ruhe, und das ewige Licht leuchte ihm!

Laß ihn ruhen im Frieden! Amen.

Nr. 137.

II.

Electio Vicarii Capitularis.

Venerabili Clero Dioecesis Labacensis.

Cum ex Sacrorum Canonum dispositione ecclesiastiarum cathedralium Capitula in deficientium episcoporum locum subrogentur, eisque in omnimoda succedant jurisdictione, eorum munus est, viduatis ecclesiis ita consulere, ne sede episcopali vacante aliquod patientur detrimentum.

Nos igitur, vacante in praesens per praematurum obitum Reverendissimi ac Celsissimi Domini Joannis Chrysostomi Pogačar, Episcopi Labacensis et Principis, Ordinarii Nostri gratiosissimi — sede episcopali — sacris canonibus et sacrosancti Concilii Tridentini decretis obtemperare volentes, vocatis omnibus et singulis Canonicis, intra tempus a dicto Concilio Statutum, ad Vicarium, qui vices Nostras sustineat, deputandum, congregatisque iis, qui debuerunt, voluerunt et potuerunt interesse, habitis eorum votis, hodie confratrem Nostrum Reveren-

dissimum Dominum D^rem Henricum Pauker Nobilem de Glanfeld, Ecclesiae cathedralis Labacensis Canonicum theologum, Vicarium Nostrum deputavimus, creavimus et constituimus sede episcopali vacante, cum omnibus et singulis facultatibus, privilegiis, honoribus, oneribus et praerogativis ad hujusmodi munus exercendum necessariis et opportunis, dantes eidem plenam et liberam potestatem, omnia et singula, quae Capitulo sede vacante a jure permittuntur, exercendi.

Praecipimus igitur in Domino universo venerabili clero Dioecesis Labacensis, quatenus praeformatum Reverendissimum confratrem Nostrum in Vicarium Nostrum recipiat, eidem in praemissis omnibus pareat et obediat, dantes illi facultatem contradicentes et inobedientes poenis et censuris ecclesiasticis compescendi.

Ex Officio capitulari sede episcopali vacante. Labaci die 31. Januarii 1884.

Josephus Zupan m. p.,
Praepositus Ecclesiae cathedralis Labacensis.

Georgius Vole m. p.,
Decanus Ecclesiae cathedralis Labacensis.
2 *

Z. 153.

III.

Anordnung von öffentlichen Gebeten für die glückliche Wahl eines neuen Bischofes.**An die hochwürdige Diözesangeistlichkeit.**

Da es dem Herrn gefallen hat, unseren geliebten Oberhirten den Hochwürdigsten Herrn Fürstbischof Johannes Chrysostomus in ein besseres Leben abzuberufen, so ist es nunmehr unsere heilige Pflicht, im Vereine mit den Gläubigen inbrünstig zu beten, daß die verwaiste Diöcese bald einen neuen Oberhirten erhalte, der dem Herzen Gottes wohlgefällt, und zur Verherrlichung seines heiligsten Namens und zum Heile der Gläubigen segensreich wirken möge.